       Samodzielny Publiczny Zespół Opieki 

[image: image1.emf]
                     Zdrowotnej w Lublińcu

42-700 Lubliniec


www.spzozlubliniec.pl
ul. Sobieskiego 9


e-mail: przetargi@spzozlubliniec.pl 
tel.  34 350 63 80


NIP: 575-16-53-596

[image: image2.png]e
“

SN



fax  34 356 58 70
 REGON: 000310083









Lubliniec, dnia 26-11-2014r. 
SPZOZ-IV-367-14








Wszyscy Oferenci 
Dot.: zapytania ofertowego na „Sukcesywną dostawę gotowej mieszaniny gazu medycznego do znieczulania w postaci 50% tlenu i 50% podtlenku azotu wraz z dzierżawą butli, stojaka/wózka na butlę, zaworu dozującego do butli dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lublińcu”, znak sprawy  ZP/55/14.
Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytanie:
Pytanie nr 1. Proszę o dodanie  następującego akapitu w § 2 pkt  4 wzoru Umowy 

„Zamawiający będzie zobowiązany do zwrotu należących do Wykonawcy butli i sprzętu po zakończeniu okresu obowiązywania umowy, nie później niż w ciągu 30 dni  w terminie wskazanym przez Wykonawcę”.

Odpowiedź: Odbiór butli i sprzętu po zakończeniu okresu obowiązywania umowy jest po stronie i na koszt Wykonawcy. Zamawiający po zużyciu przedmiotowego gazu (z ostatniej butli ) będzie gotowy do oddania dzierżawionego zestawu. Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy. 

Pytanie nr 2. Proszę o wykreślenie w § 6 pkt 3 wzoru Umowy, który brzmi:

„Należności z tytułu kar umownych Zamawiający może potrącić z faktur VAT wystawianych przez Wykonawcę”.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy. 

Pytanie nr 3. Proszę o dodanie następującej treści wzoru Umowy

„Wykonawca nie będzie ponosić odpowiedzialności w przypadku wystąpienia zdarzeń pozostających poza jego kontrolą, w szczególności takich jak: zdarzenia losowe, działanie stron trzecich, lokaut, strajk, awaria urządzeń mechanicznych lub wyposażenia, eksplozja, powódź, pożar, trzęsienie ziemi, przerwa w funkcjonowaniu systemów komunikacyjnych, niemożność uzyskania zasilania elektrycznego, utrudnienia w podstawowym zaopatrzeniu, przepisy prawne ograniczające lub uniemożliwiające Wykonawcy wypełnienie swoich zobowiązań w całości lub w części. Wykonywanie niniejszej umowy zostanie zawieszone na czas trwania takiego zdarzenia, a umowa zostanie przedłużona o ten sam okres czasu”.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy.
Z poważaniem: 
mgr Barbara Szubert

Dyrektor SPZOZ w Lublińcu 

Sporządził: Piotr Mastalerz 
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